



Tri-Pack Films Limited

A PAKISTAN - JAPAN JOINT VENTURE



Sec/95/2021

Karachi
25 June 2021

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi

NOTICES FOR CONVERSION OF PHYSICAL SHARES OF TRI-PACK FILMS LIMITED INTO BOOK ENTRY FORM

We refer to the SECP's letter No. CSD/ED/Misc/2016-639-640 dated March 26, 2021, advising listed companies to reach out to their shareholders who still hold shares in physical form and require them to convert the same to book entry form in line with Section 72 of the Companies Act, 2017 (the "Act").

The notices have been dispatched to shareholders at their postal addresses. Also, please find enclosed copies of the notices published today nationwide in two newspapers, namely "Business Recorder" (English) and "Nawa-i-Waqt" (Urdu) for information of the shareholders.

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours sincerely,

For TRI-PACK FILMS LIMITED

(Arjumand Ahmed Shah)
Company Secretary



TRI-PACK FILMS LIMITED

CONVERSION OF PHYSICAL SHARES INTO BOOK-ENTRY FORM

The SECP, through its letter No. CSD/ED/Misc/2016- 639-640 dated March 26, 2021, has advised all listed companies to adhere to the provisions of Section 72 of the Companies Act, 2017 (the "Act"), which requires all companies to convert shares issued in physical form to book-entry form within four years of the promulgation of the Act.

In accordance with the above, all shareholders of the Company having physical folios/share certificates are requested to convert their shares into book-entry form. Shareholders may contact a PSX Member, CDC Participant, or CDC Investor Account Service Provider for assistance in opening a CDS Account and subsequent conversion of the physical shares into book-entry form. Maintaining shares in book-entry form has many advantages — safe custody of shares with the CDC, avoidance of formalities required for the issuance of duplicate shares, and readily available for sale and purchase in open market at better rates. The shareholders of the Company may contact the Share Registrar and Transfer Agent of the Company, namely FAMCO Associates (Private) Limited at the following address for the conversion of physical shares into book-entry form. M/s FAMCO Associates (Private) Limited 8-F, next to Hotel Faran Nursery Block 6, P.E.C.H.S., Shahrāh-e-Faisal, Karachi.

Tel: (92-21) 34380101-5

Email: info.shares@famco.com.pk

25 June 2021
Karachi

(Arjumand Ahmed Shah)
Company Secretary



TRI-PACK FILMS LIMITED

فزیکل حصص کی بگ۔ انٹری فارم میں تبدیلی

SECP نے اپنے لیٹر نمبر CSD/ED/Misc/2016-639-640 مورخہ 26 مارچ، 2021 کے ذریعے تمام لسٹڈ کمپنیوں کو کمپنیز ایکٹ، 2017 ("ایکٹ") کے سیکشن 72 کی دفعات پر عمل کرنے کا مشورہ دیا ہے، جس کے تحت تمام کمپنیوں کے لئے لازمی ہے کہ ایکٹ کے اعلان کے 4 سالوں میں فزیکل فارم میں جاری کردہ حصص کو بگ انٹری فارم میں تبدیل کریں۔

مذکورہ بالا کے مطابق، کمپنی کے تمام حصص یافتگان جو فزیکل فولیوزا حصص سرٹیفیکیشن رکھتے ہیں، اُن سے درخواست کی جاتی ہے کہ اپنے حصص کو بگ انٹری فارم میں تبدیل کریں۔ حصص یافتگان PSX ممبر، CDC کے شرکاء، یا CDC انویسٹر اکاؤنٹ سروس پرووائڈر سے CDS اکاؤنٹ کھولنے کے لیے معاونت اور اُس کے بعد فزیکل حصص کو بگ انٹری فارم میں تبدیل کرنے کے لئے رابطہ کر سکتے ہیں۔ حصص کو بگ انٹری فارم میں برقرار رکھنے کے کئی فوائد ہیں۔ CDC کے ساتھ حصص کی محفوظ تحویل، ڈپلیکیٹ حصص کے اجراء کے لیے رسمی کاروائیوں سے بچنا، اور بہتر نرخوں پر اوپن مارکیٹ میں خرید و فروخت کے لئے آسانی سے دستیابی۔ کمپنی کے حصص یافتگان فزیکل حصص کو بگ انٹری فارم میں تبدیل کرنے کے لئے درج ذیل پتے پر کمپنی کے شیئر رجسٹرار اور ٹرانسفر ایجنٹ، یعنی فیمکو ایسوسی ایٹس (پرائیوٹ) لمیٹڈ سے رابطہ کر سکتے ہیں۔ میسرز فیمکو ایسوسی ایٹس (پرائیوٹ) لمیٹڈ، 8-F، نرسری بلاک 6، P.E.C.H.S.، شاہراہ فیصل، کراچی، متصل ہوٹل فاران۔

فون: 5-34380101 (92-21)

ای میل: info.shares@famco.com.pk

(ارجمند احمد شاہ)

کمپنی سیکریٹری

کراچی

25 جون، 2021